PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
от 14 декабря 2011 года                                                                                       № 109

ст-ца Ильинская
Об организации ежедневного мониторинга по обеспечению
поступлений доходов в консолидированный бюджет края и
местный бюджет в декабре 2011 года
     В целях выполнения планового задания поступления доходов в консолидированный бюджет края и осуществления  координации  данной  работы администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л  я е т:
     1.Специалисты администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (специалист по доходам, финансист, специалист по работе с населением и КФХ, специалист по работе с ЛПХ) переводятся на работу в режиме ежедневного мониторинга поступлений в консолидированный бюджет края и местный бюджет.

    2.Определить ответственным за организацию поступления доходов в консолидированный бюджет края и местный бюджет в декабре текущего года и выполнения планового задания, доведенного департаментом по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края заместителя главы по финансовым вопросам, главного бухгалтера А.С.Иванищеву.
     3.Утвердить список ответственных работников администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района, за организацию ежедневного мониторинга поступления доходов  консолидированного бюджета края и местный бюджет в 2011 году (прилагается).
     4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление    вступает    в    силу    со    дня    его    подписания.
Главы Ильинского

сельского поселения

Ю.М. Ревякин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

от  14.12.2011 № 109
СПИСОК
ответственных работников администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района, за организацию ежедневного мониторинга поступления доходов  консолидированного бюджета края и местного
бюджета в 2011 году
	 №
	        Ф.И.О. ответственного
	 Должность

	1.
	Кобзева Елена Александровна
	Специалист 2-й категории по доходам

	2.
	Ревякина Эльвира Юрьевна
	Специалист 2-й категории финансист

	3.
	Стрельникова Наталья Витальевна
	Специалист 2-й категории по работе с населением и КФХ

	4.
	Розова Светлана Викторовна
	Специалист 2-й категории по работе с населением по вопросам землепользо-вания, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градо-строительной и архитек-турной деятельности

Глава Ильинского

сельского поселения

Ю.М. Ревякин